
 

         バスケ塾 申込み書 （2024年度） 
 

（１） 本申込み書に必要事項を記入し、郵送してください。 

（２） 申込み後は、開催日に「長野高専第１体育館」に直接お越しください。 

    （定員に達し、申込みをお断りをする場合のみ、ご連絡いたします。） 

（３） 初回参加時のみ、保険手続き（必須）に必要な800円をご提出いただきます。 

 

指導者の指示に従い練習に参加します。また、練習中の怪我や移動中の事故等の対応について

は、保険に加入した上で、保護者が責任を持って行います。 

 

 

学校名：           中学校    年 

 
ふりがな 

生徒氏名：            年齢：   歳（平成  年  月  日生） 

 
ふりがな 

保護者氏名：          印 

 

バスケ経験：   年 

 

 連絡先（電話）     自宅：             

 

《自宅･携帯両方記入》  携帯：             

 

※上記（個人情報）は、バスケ塾の申込み手続きにのみ利用します。 

 

 

〔参加資格について〕 
※参加者の技術レベルが多様になり過ぎて、効率よく練習できない場合があるので、ミニバスや中学部活等 

 で経験を有する方限定の募集となります。 

※年齢制限：中学校１～３年生男子。 

※バスケ塾は、NPO法人 総合型地域スポーツクラブ「長野スポーツコミュニティクラブ東北（スポコミ東 

 北）」の協力を得ながら活動を進めてまいります。スポコミ東北では、長野市北部地域で活動を展開する 

 ３つの総合型地域スポーツクラブ（北部連合）との連携強化を模索しており、「バスケ塾」は、その１つ 

 に位置付けられております。そのため、受講生に関しましは、北部連合エリアの選手を優先させていただ 

 いておりますことに、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

【申込み・問合せ先】 
 〒381-8550 長野市徳間716 

       長野工業高等専門学校 総務課総務係 TEL：026-295-7126 
 

 


